台北市中山區中山國民小學公告
發文日期:中華民國97年7月15日

發文字號:中山人字第09707152000號

主旨:公告臺北市中山區中山國民小學97學年度第1次特教班代理教師(身心障礙類)暨附設幼稚園代理教師錄取人員名單。
依據:本校97學年度第1次特教班代理教師(身心障礙類)暨附設幼稚園代理教師甄選簡章。
公告事項:錄取類別、科目、名額、姓名等如后:

一、特教班代理教師(身心障礙類):

正取三名:王牧茵、何卉珊、陳思吟。
備取從缺。
二、附設幼稚園代理教師：

正取一名:藍慧純。
備取二名:備取第一名郭惠玲、備取第二名林佳慧。

三、請錄取人員於97年7月16日(星期三)上午九至中午十二時至本校人事室辦理報到並完成簽約手續，逾期者視同放棄，由備取者遞補。

四、查詢網址:http://www.csps.tp.edu.tw